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NJOFTIM

Komisioni i NPL Sport Marketing SH.A. né Prishting, né bazé t& thirrjes publike: Kérkess
pér ofertim pér bashkmenaxhimin e tregut veror dhe atij diméror “veré N’dimér dhe Akull N’verg t&
publikuar né portalin “Telegrafi” dhe n& web fagen zyrtare NPL Sport Marketing SH.A. né Prishtiné
me datén 04.10.2024, né bazg t& Ligjit nr. 03/L-087 Pé&r Ndérmarrjet Publike, né bazg t& Ligjit nr.

06/L -016 Pér Shogérite Tregtare, dhe Rregullores s& Brendshme me nr. prot. 202, me dt.
18.10.2024, shpall fituesin:

Kompania ofertuese me ¢mimin mé t& lartg

Nr. | Ofertuesit
1 248/18/10/24 I suksesshém
2 245/17/10/24 I pa suksesshém

Késhillé juridike: Pala e pa kénaqur ka té drejté ankese né afat prej (3) ditésh nga dita e
publikimit t& kétij njoftimi. Ankesa dorézohet né zyret e NPL Sport Marketing SH.A. pér
komisionin e ankesave.

NPL “Sport Marketing” SH.A.
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